[image: image1.jpg]LY GLE L L

                                                                                 ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _________                                                                                                       №____
поселок Братский

Об индексации размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Братского сельского поселения Тихорецкого района, а также размеры должностных окладов муниципальных служащих Братского сельского поселения Тихорецкого района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Братского сельского поселения Тихорецкого района и размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих Братского сельского поселения Тихорецкого района, а также должностные оклады работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
           В соответствии со статьей 20 решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 8 декабря 2017 года № 172 «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2018 год»,                        п о с т а н о в л я ю:
            1.Повысить с 1 января 2018 года на 5 процентов размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Братского сельского поселения Тихорецкого района, а также размеры должностных окладов муниципальных служащих Братского сельского поселения Тихорецкого района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Братского сельского поселения Тихорецкого района и размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих Братского сельского поселения Тихорецкого района, а также должностные оклады работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, установленные:
            -решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от  23 октября 2009 года  № 7 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в Братском сельском поселении Тихорецкого района и денежном содержании муниципальных служащих Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

           -постановлением главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».

           2.Установить, что при увеличении (индексации) денежного вознаграждения (должностных окладов), должностных окладов за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

           3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                           А.Ю.Пискунов